

HVID ApS

CVR-nr.: 31576571

Hollændervej 26 4 tv
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2022

Kirsten Hvid-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVID ApS
Hollændervej 26 4 tv
1855 Frederiksberg C

e-mailadresse: kirsten.hvid@xco.dk

CVR-nr: 31576571

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder at udbyde ydelser indenfor coaching, videreudvikling og strategisk sparring.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 viser et resultat på DKK 75.970. Balancen viser en egenkapital på DKK 578.020.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende, eftersom udviklingen i omsætning og resultat for året skal ses på baggrund af Covid-19 situationen, som fortsat forhindrede gennemførelse af en række aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Corona situationen har dog stadig i begyndelsen af 2022 haft en negativ indflydelse på aktivitets- og resultatudviklingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		921.221	
Eksterne omkostninger		-64.953	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			9.617
Bruttoresultat		856.268	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			530.063
Personaleomkostninger		-752.176	-577.201
Resultat af ordinær primær drift		104.092	-47.138
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			9.617
Øvrige finansielle omkostninger		-2.309	
Ordinært resultat før skat		101.783	-37.521
Skat af årets resultat		-25.813	10.556
Årets resultat		75.970	-26.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-38.430	-139.965
I alt		75.970	-26.965

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		116.000	116.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		116.000	116.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.065	49.428
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.065	49.428
Anlægsaktiver i alt		156.065	165.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.585	482.217
Tilgodehavende skat		28.000	20.000
Tilgodehavender i alt		556.585	502.217
Likvide beholdninger		207.878	321.531
Omsætningsaktiver i alt		764.463	823.748
AKTIVER I ALT		920.528	989.176

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.057	5.057
Overført resultat		333.563	371.992
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		578.020	615.049
Hensættelse til udskudt skat		29.000	18.444
Hensatte forpligtelser i alt		29.000	18.444
Skyldig selskabsskat		28.390	100.210
Skyldig moms og afgifter		134.071	90.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.047	164.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.508	355.683
Gældsforpligtelser i alt		313.508	355.683
PASSIVER I ALT		920.528	989.176

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret